海安市退役军人事务局

海安市财政局

海退役军人〔2020〕36号
关于发放2020年4月份优抚对象

临时价格补贴的通知

各区镇退役军人服务站、财政局（所）：
    根据南通市发改委《关于启动4月社会救助和保障标准与物价上涨挂钩联动机制的函》（通发改收费〔2020〕187号）文件精神，结合我市实际，发放2020年4月份优抚对象临时价格补贴，现将有关事项通知如下：

发放对象

4月份我市在册享受抚恤补助的优抚对象（双重身份的对象不得重复享受）。

发放标准

4月份临时价格补贴为我市当月城乡低保标准的四分之一（见角进元），补贴金额为每人163元/月。
发放要求

1.按各类对象相关待遇的实际享受月份进行发放，不得多发或少发。

2.此次优抚对象物价补贴所需资金，从市退役军人事务局部门预算中安排。

附件：2020年4月份优抚对象临时价格补贴分配表

     海安市退役军人事务局         海安市财政局

                            2020年5月25日

附件

2020年4月份优抚对象临时价格补贴分配表

                                                                      单位：元

	镇  别
	伤残
	复员
	病退
	参战参核
	铀矿
	农村籍
	其他优抚
	三属
	老烈士子女
	合计

	人数
	金额
	人数
	金额
	人数
	金额
	人数
	金额
	人数
	金额
	人数
	金额
	人数
	金额
	人数
	金额
	人数
	金额
	人数
	金额

	角斜镇
	36
	5868
	24
	3912
	65
	10595
	29
	4727
	1
	163
	616
	100408

	8
	1304
	49
	7987
	828
	134964

	李堡镇
	57
	9291
	26
	4238
	150
	24450
	28
	4564
	1
	163
	571
	93073

	14
	2282
	38
	6194
	885
	144255

	大公镇
	43
	7009
	42
	6846
	79
	13244
	19
	3097
	2
	326
	474
	77262
	1
	163
	10
	1630
	36
	5868
	706
	115445

	城东镇
	97
	15811
	67
	10921
	160
	26080
	135
	22005
	4
	652
	1057
	172291
	1
	163
	23
	3749
	61
	9943
	1605
	261615

	高新区
	273
	44499
	101
	16463
	334
	54442
	241
	39283
	8
	1304
	1133
	184679
	7
	1141
	35
	5705
	109
	17767
	2241
	365283

	雅周镇
	49
	7987
	29
	4727
	117
	19071
	42
	6846

	426
	69438
	4
	652
	18
	2934
	73
	11899
	758
	123554

	曲塘镇
	68
	11084
	46
	7498
	103
	16789
	84
	13692

	646
	105298

	15
	2445
	45
	7335
	1007
	164141

	南莫镇
	41
	6683
	11
	1793
	127
	20701
	27
	4401
	2
	326
	413
	67319
	6
	978
	6
	978
	25
	4075
	658
	107254

	白甸镇
	21
	3423
	6
	978
	74
	12062
	56
	9128
	3
	489
	257
	41891
	2
	326
	1
	163
	8
	1304
	428
	69764

	墩头镇
	43
	7009
	26
	4238
	138
	22494
	39
	6357
	4
	652
	569
	92747
	8
	1304
	6
	978
	52
	8476
	885
	144255

	农  场
	2
	326
	2
	326
	2
	326

	12
	1956

	5
	815
	23
	3749

	合  计
	730
	118990
	380
	61940
	1349
	220254
	700
	114100
	25
	4075
	6174
	1006362
	29
	4727
	136
	22168
	501
	81663
	10024
	1634279

  海安市退役军人事务局办公室            2020年5月25日印发